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20 января 2023 г . 
Вид приема пищи 

Блюдо 

Завтрак 

Огурец соленый(нарезка) 

Макароны отварные с маслом 

Котлеты рыбные 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак с 7 до 11 лет 

Огурец соленый(нарезка) 

Макароны отварные с маслом 

Котлеты рыбные 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 11 до 17 лет 

?rуе_ец ~олен~~_(нар~зк~ ) 

Макар_о~~I С?_ТВ~_f-!.Ы~ -- ---- --
~отлеты рыб~ы~ _ _ ___ _ 
LJ.aй~ ~~мо_ном и сахаром 

Хлеб пшеничный 

Завтрак п~атнь,й с 11 ~~::Е ~-ет 
Макаро~ь~ отварные с _ма_сл_ом 

_ ~.§'хохбИ!]И 80!40rp _ 
Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 
---- -"-

Обед с 7 до 11 лет 

Свекла отварная _ 
суп картофельньi~_ с_круr:~_ой (перловая) 
Бо-бовые отварнь1е(горох) 
-· - -- --~ --- ---- -- --
Тефтели _из ~_я_с~ п_Iицы 

Чай с с_ахар?~ 

Хлеб пекле!='~ный 
Хлеб пшени~ный 

Обед с 11 до 17 лет 

Свекла отварная 

Суп картофельный с крупой (перловая) 

Гороховое пюре 

Тефтели из мяса птицы 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед платный с 7 до 11 лет 

Огурец соленый(нарезка) 
Суп картофельный с рисом 

Бобовыё-отварные(горох) 

Тефтели из мяса птицы 

Чай с ~ахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Полдник 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Компот из изюма 

Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Выход ККалл 

60 6,5 
150 198,6 
90 172,2 

200 62,6 
30 69,2 

60 6,5 
150 198,6 

90 172,2 
200 62,6 

30 69,2 

100 10,9 
180 234,0 
100 191,3 
200 62,6 

40 92,3 

150 198,6 
120 217,4 
200 62,6 

30 69,2 

60 26,9 
200 29,6 
150 217,5 

90 137,6 

180 41 ,3 

30 51 ,2 
40 92,3 

100 44,9 

250 37,0 

185 299,0 

100 167,1 

200 61,4 

50 85,4 

40 92,3 

60 6,5 

200 30,3 

150 217,5 

90 137,6 

180 41,3 

30 51 ,2 

40 92,3 

100 217,8 

200 148,0 

Цена ( руб . ) 

99,52 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 

99,52 

100,00 

33,00 

33 ,10 



Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Компот из изюма 

· Полдник спец питание с 12 до 18 лет 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Компот из изюма 

Завтрак спец питанив с 12до18лвт 

Огурец соленый(нарезка) 

Макароны отварные 

Котлеты рыбные 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 

Буфет 

Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 

Булочка сдобная с варенной сгущенкой 

Пирожок печеный с вишней 

Пирожок с капустой 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Пирожок сдобный печеный с повидлом 

Пирожок сдобный печеный с яблоками 

Пицца с сыром 70/25гр . 

Рулет бисквитный с конфитюром 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр . 

Хачапури с сыром 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Зав.производством 

Приятного аппетита! 

100 

200 

150 

200 

100 

180 

100 
200 

40 

200 
75 

100 
75 
75 
75 
75 
95 
75 

100 
70 

217,8 

148,0 

256,0 

148,0 

10,9 

234,0 
191 ,3 
62,6 
92 ,3 

280,1 
230,5 
519,4 

160,5 
164,4 
252,2 
196,5 
282,1 
288,0 
288,6 
240,7 

33,10 

99,52 

80,00 
30,00 
40,00 
23,00 
23,00 
25,00 
30,00 
45,00 

40,00 
43,00 
35,00 
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